
 

COMUNE DI POLIZZI GENEROSA 

AREA TECNICA IIIª 
 

ESTRATTO 

 

ORDINANZA N°. 07 DEL 07.02.2018 

 

 

IL RESPONSABILE DELLA IVª AREA TECNICA 
 

 

IL SINDACO 
 

 

 Vista la succitata proposta di ordinanza redatta dal Responsabile della IVª Area Tecnica; 

 Visto il parere favorevole espresso dal Servizio di Polizia Municipale; 

 Considerato che il presente provvedimento viene adottato nell'interesse della pubblica 

incolumità e della disciplina della circolazione; 

 Visti gli art: nn°. 6 e 7 del vigente Codice della Strada; 

 Visti gli art. nn°. 51 e 54 del D.Lgs n° 267/2000; 

 

O R D I N A 

L'emissione della seguente Ordinanza: 
 

Dalle ore 14:00 del giorno 07.02.2018 e fino al giorno 10.02.2018 

 

La chiusura temporanea al transito veicolare in Via Roma nel tratto: piazza Madonna delle 

Grazie fino a piazza Castello. 

 

 Il comando Polizia Municipale e le forze dell'ordine sono incaricati dell'esecuzione 

della presente ordinanza. 
 

 Copia della presente ordinanza sarà trasmessa alla Ditta Macaluso Giuseppe la 

quale avrà l'obbligo di rendere edotta la cittadinanza della chiusura della strada, mediante 

l'apposizione sulle transenne di relativa segnaletica stradale e della copia del presente 

provvedimento. 
 

 

 

 

 

Dalla Residenza Municipale,  07.02.2018   
 
 

                    IL SINDACO 

                  F.to Giuseppe Lo Verde 


